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CLXXVL  Der Hergog Rudolph von Sadfen nimmt das Visthum Brandenburg in feinen be-
. fondern Scjuts, am 24, Novbr, 1319,

Nos Rudolphus, dei gratia dux Saxonie ete. tenore prewentium recognofcimns et ad nni-
verforum - notitiam  enpimus pervenire, publice profeftando, quod de maturo nefirorum dilcrecto-
ram conlilio ac diligenti deliberatione fuperhabita, eum wvenerabili in Chrifto domino Johanne, epi-
feopo Brandenburgenfi, noRro compatre chariffimo, tractavimus amice placitando, quod ipfom
dominum epifcopum ae omnia bona fua atque bona univerfa ad ejuldem ecolefie epifcopatum pertinens
tia, in noftram recepimus protectioném et tutelsam. Volumus enim bona intentione et non ficta pariter
et debemus eidem epifcopo Brandenburgenfi contra quemlibet feu quoflibet, ipfum atque fuam ec-
cleliam predictam infeflare ac invadere volentem vel volentes, quoad jus feculare et fpirituale cum tatis
noltris viribus ratione confederationis mutue facere ac preftare {ublidiom et juvamen. In omnium pre-
miforum evidentiam ete. Teltes harum rerum funt Fridericus, Albertus, Gevehardus. Hinri-
cus, dicti de Alvenileve, Johannes de Glindenberch, Loferus, Hinricus de Rochow,
Offe de Zliwen, Rule de Drifule, milites, Thidericus nofter prothonotarins et quam plures alii
fide digni. Datum Sandow, fub annis domini M. CCC. XIX. in vigilia Catharine virginis et martyris,

MNacy einer Copie im Hltern Coplalbude,

CLXXYVIL. Der Bifdhof Johann verleihet dem Domeapitel das Patronatsredit iiber die Petris
Capelle, am 27. April 1320.

In nomine domini. Amen. Actiones, quas mundes ordinat, fepe delet fuccellus temporum,
bifi muniantur firmo charactere literarura, Nos Johannes, dei gratia Brandenburgenfis eccle-
fie epifcopus, notum effe cupmus univerfis Chrifii fidelibus ete. quod honorabilibus viris, domino
Jdohanni prepofito, priori totique eapitulo ecclefie Brandenburgen[is dedimus et per
prefentes litteras liberaliter et propter dominum donamus Jus patrovatus capelle fancti Petri, fite in urbe
Brandenburgenfi ante ecclefiam nofiram cathedralem perpetuo poflidendum fub ea tamen determina-
tionis forma, ut Thidericus de Dalchow, dicte noftre ecclefie canonicus, qui nune dictam capellam
& nobig tenet, iplam abfyue ftipendii fui difpendio, quoad vixerit, a nabis teneat, polt obitum autem ipfius
predictus Brandenburgenfis ecclofie prepofitus fuo et ceclefie fue nomine predietam capellam lancti
Peatri officiari per fuam euftodem faciat- fen ecelefie of debebit, coi cuftodie dictam ecapellam eom
univerfis redditibus. et proventibus fiis de econfenfu noftri capitoli duximus annectandam, ftatuentes, ut de
uno talento reddituum dicte capelle pro eommemoratione nofira ita duntaxat, dum eonditor omnium etiam
noftram animam de prefenti corpufeulo mizrare difpoluerit, canonicis nofire ecclefie in anniverfario no-
firo annis fingulis fervitinm per rectorem antediote capelle, qui pro tempore fuoerit, miniltretur, ut me-
maoria noftra in vigiliis dicendis et mifis celebrandis eo lolennius peragatur, remunciantes ergo in prefenti
litera juri patronatus predicte capells fimpliciter pro nobis exnune et imperpetuum et pro nofiris suc-
eefforibus, quod in dicta capella hactenus dinofeimur habpiffe aut poffet competere in futurum. Et ne
fuper hujulmodi noftra donatione ete. Teltes autem hujus facti funt: dominus Johannes Gruelhut,
eanonieus ecclefie Magdeh, dominus Chriftianus, plebanus nove civitatis Brandeburgen-
[is, Thidericus, canonici noftre scclefie Brandenburgenfis, nec non dominus Gotzwi-
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nus, nofter eapellanus, dominus Hinrieus Wopae, dominns Hardegen nec non dominus Hen-

ningus de Vorland e, milites, et quam plures alii fide digni. Datum [{rnn{lnn]pnrg anno domini
M. CCC, XX. V. Kal. Maji.

Sady ciner Copie im Eopialbude.

CLXXVIL Der Bifihof Sohann verfauft die bGeiden Dirfer Ticlon und Saringen an das
Domeapitel, am 27, April 1320,

In nomine domini. Amen. Johannes, dei gratia Brandenburgenfis ecclelie epifco-
pus, univerfis ete. falutem in domino fempiternam. Stili cavelur officio, ne vel volubilitate temporum
vel quorumlibet hominum malitiofa mutabilitate rationabiliom factorum immutati oprocuretur. == Hine eft,
quod tenore prefentium publice recoguofcimus proteftantes, quod nos pro folvendis debitis per prede-
cefforum noftrum, dominum Fredericum, epifecopum Brandenburgenfem et per nos contractis
pro necellitate et evidenti ufilitate ecclelie noftre, vendidimus dilecto nofltro Johanni prepoflito
Brandenburgenfis ecclelie ad manus capituli et conventus fui duas villas Slavicas, videlicet
Sarringe [fitam prope movam civitatem Brandenburg et Thikowe, ftam juxta Pritzerwe ad
menfam epifcopalem nofiram pertinentes, cum omnibus juribus et pertinentiis fuis pro ducentis marcis
Stendalien[lis argenti, nobis integraliter jam Tolutis in pecunia numerata, ad fatiffactionem et folu-
tionem hujufmodi debitorum, mittentes eundem prepofitum nomine conventus et capituli fui in poffelfic-
nem corporalem dictarum villarum, et in hiis loriptis omnia jura in ipfum transferentes, que nos hacte-
nus habuimus in eifdem villis et que noftri predeceffores a multis retroactis temporilius habnerunt.
Dimifimus etiam domino prepofito et capitulo fuo fen [(uis fuccefloribus follempni Ripulatione, quod
nichil debeamns petere feu exigere de predietis villis in futuram, Teltes autem qui prefentes fuerunt
huic venditioni et donationi funt: dominus Johannes Gruwelhot, canonicus ecclefie Magdebure,
dominus Crifltianus, plebanus nove civitatis Brandenburgenfis, Thidericus de Dal-
chowe, canonici noftre ecclelfie Brandenburgenfis nec non dominus Gofwinus, nofter capella-
nus, magilter Johannes de Barby, clerici, dominus Hinricus Wopach, dominus Herdeghen de
Bardeleve, nec non dominus Henningus de Vorlande, milites, et quam plures alii fide digni
Ut igitur nofllra venditio etc. Datum Brandenburg, anno domini millefimo trecentefimo vigelimo,
quinto kalendas Maji.

Nady bem Originale

CLXXIX. Der Bifdof Johaun verfauft dem Capitel einen Theil des Havelfuffes,
am 27. April 1320,

Nos Johannes, dei gratia epifcopus ecclelie Brandenburgen(is, nniverfis et fingulis
facimus notum per- hee feripta, quod propier predecefforum noltrorum gravia debitorum onera, provida
deliberatione prehabita, vendidimus et tradidimus prepofito capitule et ecclefie nofire prefate fuperio-
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